2025 sul capitolo 1266/01 – UEP 73/2025/3946; 

A U T O R I Z Z O 

il Capo Servizio Amministrativo a procedere tramite piattaforma telematica acquistinrete PA – ME.PA, ai 

sensi del D.lgs. n. 36/2023 entro il limite di spesa massima complessiva “a corpo” di € 19.920,00 

(diciannovemilanovecentoventi/00) I.V.A. compresa, suddiviso nei seguenti lotti: 

- Lotto 1 “a corpo”  apparecchi e dispositivi elettrici/elettronici/informatici: n. 141 buoni da € 83,00 per un 

totale di € 11.703,00 (undicimilasettecentotre/00) I.V.A. compresa, mediante ricorso 

alla ditta Bruno Euronics – Misterbianco (CT) e Melilli (SR); 

- Lotto 2 “a corpo” articoli ed indumenti sportivi: n. 88 buoni da € 83,00 per un totale di € 7.304,00 

(settemilatrecentoquattro/00) I.V.A. compresa, mediante ricorso alla ditta 

DECATHLON; 

- Lotto 3 “a corpo”  articoli di editoria (libri/DVD/CD musicali, etc.) n. 11 buoni da € 83,00 per un totale 

di € 913,00 (novecentotredici/00) I.V.A. compresa, mediante ricorso alla ditta 

FELTRINELLI S.p.A. 

Trattandosi di sola fornitura di materiali non sono previsti oneri per ridurre/eliminare i rischi interferenti. 

La spesa sarà imputata sul capitolo 1266/01 del corrente esercizio finanziario.